
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente: DETERMINAZIONE   n° 6075 del 08/05/2014

Proposta: DPG/2014/4538 del 27/03/2014

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE N. 1524/2014 DI REVOCA  INCENTIVI
PER ASSUNZIONE/STABILIZZAZIONE DI GIOVANI ANNO 2012 E
CONTESTUALE RIPRISTINO DEL DIRITTO ALL'INCENTIVO PER DUE
BENEFICIARI. RIASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 08/05/2014

pagina 1 di 12



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Viste le deliberazioni della Giunta regionale:

– n.  510 del  23 aprile  2012 avente  ad oggetto  “Disposizioni  per 
l’attuazione della misura di agevolazione finanziaria alle imprese 
per l’assunzione e la stabilizzazione di giovani anno 2012”;

– n.  1149  del  30  luglio  2012  “Modifiche  alla  DGR  n.  510/2012 
“Disposizioni  per  l’attuazione  della  misura  di  agevolazione 
finanziaria  alle  imprese per  l’assunzione e la  stabilizzazione di 
giovani  anno  2012”,  così  come integrato  dalle  deliberazioni  di 
Giunta regionale n. 895/13 e n.1204/13;

Dato atto che:

– l’Allegato  parte  integrante  della  suddetta  deliberazione  n. 
1149/2012,  così  come  integrato  dalle  deliberazioni  di  Giunta 
regionale  n.  895/13  e  n.1204/13,  contiene  le  disposizioni  che 
disciplinano l’accesso agli incentivi che possono essere richiesti 
dai datori di lavoro che hanno assunto o stabilizzato giovani dai 
18 ai 34 anni;

– tale  Allegato,  così  come integrato  dalle  deliberazioni  di  Giunta 
regionale  n.  895/13  e  n.  1204/13,  sostituisce  integralmente 
l’Allegato  parte  integrante  della  sopracitata  deliberazione  n. 
510/2012 a partire dal 30/7/2012;

Evidenziato che il suddetto Allegato nella Parte I “Requisiti dei 
giovani  da  assumere/stabilizzare.  Criteri  di  accesso  agli  incentivi. 
Entità  degli  incentivi.  Condizioni  per  l’erogazione  dell’intero 
ammontare degli incentivi. Risorse disponibili”:

– stabilisce le tipologie di risoluzioni di rapporti di lavoro che danno 
diritto, in presenza di un rapporto di lavoro di durata  superiore a 
12  mesi,   al  mantenimento  in  tutto  o  in  parte  del  diritto  agli 
incentivi  da  parte  delle  imprese  beneficiarie,   e  le  tipologie  di 
risoluzioni  di  rapporti  di  lavoro  che determinano  la  perdita  del 
diritto agli incentivi; 

– dispone che le revoche e le rideterminazioni degli incentivi siano 
adottate con appositi provvedimenti;

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



Evidenziato  altresì  che  il  medesimo Allegato  nella  Parte  III 
“Modalità  di  presentazione  delle  domande  di  incentivo  e  relative 
procedure amministrative. Monitoraggio e controllo”:

– stabilisce  che  le  Province  sono tenute  a  verificare  mediante  il 
Sistema Informativo Lavoro dell’Emilia-Romagna (SILER) e altre 
banche dati  sia la veridicità delle dichiarazioni  presentate dalle 
imprese per l’accesso agli incentivi, sia il permanere del possesso 
del requisito del mantenimento in organico per almeno 3 anni del 
lavoratore per il quale è stato concesso l’incentivo  e del non aver 
richiesto  per  lo  stesso  ammortizzatori  sociali,  come  specificati 
nella Parte II del suddetto Allegato, e a fornire le risultanze alla 
Regione;

– precisa  che  il  venir  meno  del  requisito  del  mantenimento  in 
organico  per  almeno  3  anni  e  del  non  aver  richiesto 
ammortizzatori, nonché  l’accertamento in sede di controllo di dati 
e elementi  contenuti  nelle autodichiarazioni  che risultino falsi  o 
mendaci determina la revoca dell’incentivo;

Vista  al  riguardo  la  determinazione  del  Direttore  generale 
Cultura Formazione Lavoro n. 9997 del 27/7/2012 che stabilisce le 
modalità di effettuazione da parte delle Province delle verifiche di cui 
al capoverso precedente;

Vista  la  propria  determinazione  n.1524  dell’11/2/2014  di 
revoca di  incentivi  per l’assunzione/stabilizzazione di  giovani  anno 
2012, adottata in base alla procedura più sopra specificata; 

Dato atto che tale determinazione: 

 contiene  la  revoca  dell’incentivo  di  €  5.400,00  concesso  a 
ARREDAMENTI  NALDINI  DI  NALDINI  GABRIELE  con 
deliberazione di  Giunta  regionale  n.  367/2013 e  demanda alle 
operazioni di  consuntivo la registrazione contabile della relativa 
economia di spesa;

 contiene  la  revoca  dell’incentivo  €  7.000,00  concesso  a 
CARTESIO  FULLCARD  SNC  DI  LUPIA  MAURIZIO  E  RICCI 
ENZO  con  la  medesima  deliberazione  n.  367/2013,  e  la 
contestuale delega al Servizio “Gestione e controllo delle attività 
realizzate nell’ambito delle politiche della formazione e del lavoro” 
per la richiesta di restituzione della suddetta somma, in quanto 
già liquidata al beneficiario;  

Vista  la  comunicazione  della  Provincia  di  Forlì-Cesena, 
acquisita agli atti del Servizio Lavoro, relativa alla richiesta di rettifica 
delle  revoche  degli  incentivi  di  €  5.400,00  a  ARREDAMENTI 
NALDINI  DI  NALDINI  GABRIELE  e  di  €  7.000,00  a  CARTESIO 
FULLCARD SNC DI LUPIA MAURIZIO E RICCI ENZO approvate 
con la succitata determinazione n. 1524/2014, motivata da un errore 

pagina 3 di 12



materiale  verificatosi  in  sede  di  comunicazione  da  parte  dell’Inps 
degli  esiti  del  controllo  di  stabilità  sul  ricorso  agli  ammortizzatori 
sociali relativamente ai lavoratori per i quali gli incentivi erano stati 
concessi;

Ritenuto  perciò  di  accogliere  la  richiesta  della  Provincia  di 
Forlì-Cesena e di procedere alla rettifica dell’allegato parte integrante 
della  propria  determinazione  n.  1524/2014,  così  come  attestato 
nell’allegato 1 parte integrante del presente atto;

Considerato  che  l’avvenuta  registrazione  contabile  della 
suddetta economia di spesa di € 5.400,00 comporta la necessità di 
assumere un nuovo impegno di spesa;

Ritenuto che ricorrano gli elementi di cui all’art. 47, comma 2 
della L.R. n. 40/2001 e che pertanto l’impegno di spesa possa essere 
assunto:  per  €  1.981,26  sul  capitolo  75531 e  per  €  3.418,74  sul 
capitolo 75543  del bilancio per l’esercizio in corso;

Viste:

– la  legge  13  agosto  2010,  n.  136  avente  ad  oggetto  “Piano 
straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in 
materia di normativa antimafia” e successive modifiche;

– la  determinazione  dell’Autorità  per  la  vigilanza   sui  contratti 
pubblici di lavori, servizi e forniture del 7 luglio 2011, n. 4 recante 
“Linee guida sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 
3 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;

– l’art. 83, comma 3, lettera e) del D. Lgs 06/9/2011, n. 159 e s.m.;
– l’art. 11 della L. 3/2003  “Disposizioni ordinamentali in materia di 

pubblica amministrazione”;

Dato atto che il  Codice Unico di  Progetto (CUP) assegnato 
dalla  competente  struttura  ministeriale  a  ciascuno  dei  progetti  di 
investimento pubblico del  presente provvedimento e indicato nella 
parte dispositiva del presente atto,

Viste altresì:

– la  L.R. 15 novembre 2001, n.  40 “Ordinamento contabile della 
Regione  Emilia-Romagna,  abrogazione  delle  LL.RR.  6  luglio 
1977,n. 31 e 27 marzo 1972, n. 4”;

– la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di 
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-
Romagna” e successive modifiche;

– la  L.R.  20  dicembre  2013,  n.  28  “Legge  finanziaria  regionale 
adottata  a  norma  dell'articolo  40  della  Legge  regionale  15 
novembre  2001,  n.  40  in  coincidenza  con  l'approvazione  del 
Bilancio  di  previsione  della  Regione  Emilia-Romagna  per 
l'esercizio finanziario 2014 e del bilancio pluriennale 2014-2016”;

pagina 4 di 12



– la  L.R.  20  dicembre  2013,  n.  29  “Bilancio  di  previsione  della 
Regione  Emilia-Romagna  per  l'esercizio  finanziario  2014  e 
Bilancio pluriennale 2014-2016”; 

Richiamate  inoltre  le  seguenti  deliberazioni  di  Giunta 
regionale:

– n. 1057/2006, “Prima fase di riordino delle strutture organizzative 
della  Giunta  Regionale.  Indirizzi  in  merito  alle  modalità  di 
integrazione  interdirezionale  e  di  gestione  delle  funzioni 
trasversali”;

– n. 1663/2006 “Modifiche all’assetto delle Direzioni Generali della 
Giunta e del Gabinetto del Presidente”;

– n.  2416/2008  “Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e 
funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. 
Adempimenti conseguenti alla Delibera 999/2008. Adeguamento 
e  aggiornamento  della  delibera  450/2007”  e  successive 
modifiche;

– n.  1377/2010  “Revisione  dell'assetto  organizzativo  di  alcune 
Direzioni Generali”, così come rettificata dalla DGR n.1950/2010;

– n.  1222/2011  “Approvazione  degli  atti  di  conferimento  degli 
incarichi dirigenziali (decorrenza 1.8.2011)”;

– n.  1642/2011 “Riorganizzazione funzionale  di  un Servizio  della 
Direzione  generale  Cultura,  Formazione  e  Lavoro  e  modifica 
all’autorizzazione  sul  numero  delle  posizioni  dirigenziali 
professional  istituibili  presso  l’Agenzia  sanitaria  e  sociale 
regionale”;

– n.  221/2012  “Aggiornamento  alla  denominazione  e  alla 
declaratoria  di  un  Servizio  della  Direzione  generale  Cultura, 
Formazione e Lavoro”;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina 
riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di 
informazioni  da  parte  delle  Pubbliche  Amministrazioni”,  nonché le 
proprie deliberazioni n. 1621 dell’11 novembre 2013 e n. 68 del 27 
gennaio del 2014;

Dato atto dei pareri allegati;

    DETERMINA

1) di  rettificare,  sulle  base  delle  motivazioni  in  premessa 
indicate  e  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate, 
l’Allegato  parte  integrante  della  propria  determinazione  n. 
1524/2014 eliminando la revoca  degli incentivi di € 5.400,00 
a ARREDAMENTI NALDINI DI NALDINI GABRIELE e di € 
7.000,00  a  CARTESIO  FULLCARD  SNC  DI  LUPIA 
MAURIZIO E RICCI ENZO, così come attestato nell’Allegato 
1)  parte  integrante  del  presente  atto,  che  sostituisce 
completamente  l’Allegato  parte  integrante  della  propria 
determinazione  n. 1524/2014;

pagina 5 di 12



2) di dare atto che,  in ragione della rettifica di cui al precedente 
punto 1), viene ripristinato il diritto all’incentivo:

 di  €  5.400,00  concesso  a  ARREDAMENTI  NALDINI  DI 
NALDINI  GABRIELE  con  la  deliberazione  di  Giunta 
regionale n. 367/2013 (CUP E65G12001910007);

 di € 7.000,000 concesso a  CARTESIO FULLCARD SNC 
DI  LUPIA MAURIZIO  E  RICCI  ENZO con  la  medesima 
deliberazione n. 367/2013 (CUP E85G12002630007);

3) di precisare che:

 la  rettifica della  revoca dell’incentivo  di  €  5.400,00 a 
ARREDAMENTI  NALDINI  DI  NALDINI  GABRIELE 
comporta l’adozione del relativo impegno di spesa, così 
come indicato al successivo punto 4); 

 la rettifica della revoca dell’incentivo di  € 7.000,000  a 
CARTESIO FULLCARD SNC DI LUPIA MAURIZIO E 
RICCI ENZO annulla  la  richiesta  di  restituzione della 
suddetta  somma  già  liquidata  contenuta  nella 
determina  n.  1524/2014,  somma che  si  dà  atto  non 
essere stata ancora restituita dall’impresa; 

4) di  impegnare  la  somma  complessiva  di  €  5.400,00, 
conseguente  alla  rettifica  di  cui  alla  prima  alinea  del 
precedente punto 3), nel seguente modo:  

– quanto  a  €  1.981,26,  registrata  al  numero  di  impegno 
1660 sul capitolo 75531 “Assegnazione alle imprese per la 
realizzazione  di  azioni  volte  all’accrescimento  della 
competitività  e  al  miglioramento  delle  prospettive 
occupazionali  e  professionali.  -  Programma  operativo 
2007-2013 – contributo CE sul FSE (REG. CE 1083 del 11 
luglio 2006; DEC. C(2007) 5327 del 26 ottobre 2007)” – 
UPB. 1.6.4.2.25264;

– quanto a € 3.418,74, registrata al numero di impegno 1661 
sul  capitolo  75543 “Assegnazione  alle  imprese  per  la 
realizzazione  di  azioni  volte  all’accrescimento  della 
competitività  e  al  miglioramento  delle  prospettive 
occupazionali  e  professionali.  -  Programma  operativo 
2007-2013 (L. 16 aprile 1987 n. 183; delibera CIPE del 15 
giugno  2007  n.  36;  DEC.  C(2007)  5327  del  26  ottobre 
2007) – MEZZI STATALI” – UPB. 1.6.4.2.25265

del  bilancio  per  l’esercizio  finanziario  2014  dotato  della 
necessaria disponibilità;

pagina 6 di 12



5) di  dare  atto  che  null’altro  viene  modificato  nella  propria 
determinazione n. 1524/2014 e che la liquidazione avverrà 
secondo le modalità stabilite dalla DGR n. 367/2013;

6) di dare atto infine che secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14 
marzo 2013, n. 33 e sulla base degli indirizzi interpretativi ed 
adempimenti contenuti nelle deliberazioni n. 1621/2013 e n. 
68/2014 il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione ivi contemplati.

pagina 7 di 12



Ragione sociale Prov.
DGR di 
ass.ne

Importo 
incentivo 
assegnato

Importo 
incentivo 
liquidato

Importo 
incentivo da 

revocare

Importo 
incentivo 

da 
restituire 

alla 
Regione 
Emilia-

Romagna

n° 
impegno di 
spesa CAP 

75531

n° 
impegno 
di spesa 

CAP 75543

Importo da 
stralciare 

CAP 
75531

Importo 
da

stralciare 
CAP 

75543

Importo da 
stralciare 

CAP 75529

Importo da 
stralciare 

CAP  75541 CUP
FINDEX 
DISTRIBUZIONE 
SRL PR

1204 - 
02/08/2013 5.100,00 0 5.100,00 0 2780 2786 1.871,19 3.228,81 E56D12000540007

FONDAZIONE 
GIMBE (GIMBE 
FOUNDATION) BO

1204 - 
02/08/2013 5.000,00 0 5.000,00 0 2782 2788 1.834,50 3.165,50 E36D12000960007

GIORDANI 
COSTRUZIONI 
S.R.L. RA

1204 - 
02/08/2013 6.000,00 0 6.000,00 0 2780 2786 2.201,40 3.798,60 E76D12000670007

ISOLCENTER 
SRL PR

1204 - 
02/08/2013 10.500,00 0 10.500,00 0 2780 2786 3.852,45 6.647,55 E96D12001740007

LEGATORIA 
MAZZOLI DI TOSI 
FRANCESCA MO

1204 - 
02/08/2013 2.500,00 0 2.500,00 0 2780 2786 917,25 1.582,75 E96D12001430007

LEGATORIA 
MAZZOLI DI TOSI 
FRANCESCA MO

1204 - 
02/08/2013 3.500,00 0 3.500,00 0 2780 2786 1.284,15 2.215,85 E96D12001430007

MINI SNC DI 
PICCIALLO 
MICHELE & C. - 
SOCIETA' IN 
NOME 
COLLETTIVO PR

1204 - 
02/08/2013 5.400,00 0 5.400,00 0 2780 2786 1.981,26 3.418,74 E96D12001820007

SANDEI SRL MO
1204 - 
02/08/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 2780 2786 3.302,10 5.697,90 E56D12000350007

SPENCER ITALIA 
S.R.L. PR

1204 - 
02/08/2013 6.600,00 0 6.600,00 0 2780 2786 2.421,54 4.178,46 E96D12002020007

TAVERNA PONTE-
S.N.C.- DI PEZZI 
CRISTINA E C. PR

1204 - 
02/08/2013 7.500,00 0 7.500,00 0 2780 2786 2.751,75 4.748,25 E16D12000780007

INCENTIVI DA REVOCARE

Il presentre Allegato sostituisce integralmente l'Allegato parte integrante della determinazione n. 1524 dell'11/2/2014 

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 12



Ragione sociale Prov.
DGR di 
ass.ne

Importo 
incentivo 
assegnato

Importo 
incentivo 
liquidato

Importo 
incentivo da 

revocare

Importo 
incentivo 

da 
restituire 

alla 
Regione 
Emilia-

Romagna

n° 
impegno di 
spesa CAP 

75531

n° 
impegno 
di spesa 

CAP 75543

Importo da 
stralciare 

CAP 
75531

Importo 
da

stralciare 
CAP 

75543

Importo da 
stralciare 

CAP 75529

Importo da 
stralciare 

CAP  75541 CUP

VIBU SRL PR
1204 - 
02/08/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 2780 2786 3.302,10 5.697,90 E96D12001600007

BAUER 
MACCHINE 
ITALIA SRL BO

1491 - 
21/10/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 3325 3326 3.302,10 5.697,90 E66D12001590007

GREEN 
TECNOLOGY 
STORE SRL MO

1574 - 
04/11/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 3577 3578 3.302,10 5.697,90 E86D12001380007

LA CALAMITA 
SRL MO

1574 - 
04/11/2013 3.600,00 0 3.600,00 0 3577 3578 1.320,84 2.279,16 E96D12002690007

A.S.P. 
ASSISTENZA 
SERVIZI 
PORTUALI SRL RA

2057 - 
28/12/2012 10.500,00 0 10.500,00 0 4248 4249 3.852,45 6.647,55 E65G12000630007

STUDIO 
ERREEMME SRL MO

228 - 
25/02/2013 6.000,00 0 6.000,00 0 454 455 2.201,40 3.798,60 E85G12001980007

AERTECNICA 
S.P.A. FC

367 - 
02/04/2013 4.800,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00 786 787 0 0 E15G12001810007

BAR SALUMERIA 
STEFANINI 
RAFFAELE E 
C.SAS PR

367 - 
02/04/2013 12.000,00 0 12.000,00 0 786 787 4.402,80 7.597,20 E95G12002910007

BAR SALUMERIA 
STEFANINI 
RAFFAELE E 
C.SAS PR

367 - 
02/04/2013 10.500,00 0 10.500,00 0 786 787 3.852,45 6.647,55 E95G12002910007

DEVODIER 
PROSCIUTTI 
S.R.L. PR

367 - 
02/04/2013 6.600,00 0 6.600,00 0 786 787 2.421,54 4.178,46 E95G12002870007

FARMACIA 
BORELLO DEL 
DOTT. 
CAPELLETTI 
RENZO JOSÈ FC

367 - 
02/04/2013 7.000,00 0 7.000,00 0 786 787 2.568,30 4.431,70 E15G12001710007

pagina 9 di 12



Ragione sociale Prov.
DGR di 
ass.ne

Importo 
incentivo 
assegnato

Importo 
incentivo 
liquidato

Importo 
incentivo da 

revocare

Importo 
incentivo 

da 
restituire 

alla 
Regione 
Emilia-

Romagna

n° 
impegno di 
spesa CAP 

75531

n° 
impegno 
di spesa 

CAP 75543

Importo da 
stralciare 

CAP 
75531

Importo 
da

stralciare 
CAP 

75543

Importo da 
stralciare 

CAP 75529

Importo da 
stralciare 

CAP  75541 CUP

S.O.L. GEL S.N.C. 
DI LUNEDEI 
SAURO & C. FC

367 - 
02/04/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 786 787 3.302,10 5.697,90 E15G12001650007

S.O.L. GEL S.N.C. 
DI LUNEDEI 
SAURO & C. FC

367 - 
02/04/2013 9.000,00 0 9.000,00 0 786 787 3.302,10 5.697,90 E15G12001650007

VETRAS 
SERRAMENTI 
S.R.L. RA

367 - 
02/04/2013 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 786 787 0 0 E65G12002520007

GAMBARELLI & 
C. SNC DI 
GAMBARELLI 
ANTONIO E 
LUCIANO RE

512 - 
29/04/2013 6.000,00 0 6.000,00 0 1095 1096 2.201,40 3.798,60 E55G12002570007

TOSI 
IMPERMEABILIZZ
AZIONI SRL RE

512 - 
29/04/2013 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 1095 1096 0 0 E65G12002780007

BORGATTI 
LEONARDO FE

895 - 
02/07/2013 8.000,00 0 8.000,00 0 2002 2008 2.935,20 5.064,80 E76D12000310007

GLOBAL 
ASSISTANCE DI 
PAOLUCCI ALEX 
& C. S.N.C. FC

895 - 
02/07/2013 7.000,00 0 7.000,00 0 2002 2008 2.568,30 4.431,70 E26D12000370007

CSE DI FANTINI 
BRUNO PC

895 - 
02/07/2013 12.000,00 0 12.000,00 0 2002 2008 4.402,80 7.597,20 E36D12000460007

CSE DI FANTINI 
BRUNO PC

895 - 
02/07/2013 10.500,00 0 10.500,00 0 2002 2008 3.852,45 6.647,55 E36D12000460007

OCM CLIMA SRL RA
895 - 
02/07/2013 3.400,00 0 3.400,00 0 2002 2008 1.247,46 2.152,54 E36D12000630007

MORTIZZA 
SOCIETA' 
COOPERATIVA PC

895 - 
02/07/2013 10.500,00 0 10.500,00 0 2002 2008 3.852,45 6.647,55 E36D12000410007

pagina 10 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, ai sensi della
deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità
amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2014/4538

data 03/04/2014

IN FEDE

Paola Cicognani

Allegato parere di regolarità amministrativa

pagina 11 di 12



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marcello Bonaccurso, Responsabile del SERVIZIO GESTIONE DELLA SPESA
REGIONALE esprime, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e
s.m.i., parere di regolarità contabile in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2014/4538

data 05/05/2014

IN FEDE

Marcello Bonaccurso

Allegato parere di regolarità contabile

pagina 12 di 12


